
Danka B. (bielakovadanka) ID 130310 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás u nás v bazárku a přeji příjemný nákup!!! Nabízené zboží je pouze k prodeji,nikoliv na výměnu ! Všechny věcičky
jsou po mě a mé dcerce Vanesce a Leonce. A taky prodávám oblečení mých kamarádek.Ted nově i dovozové použité oblečení
ze zahraničí!!Pokud jsou veci uplně nové mám je označeny pod NOVÝM ZBOŽÍM.

  Zboží neposílám na dobírku!Dále neposílám balíčky obyčejně!!A neregistrovaným zájemcum nepřeměřuji!!
  Rezervaci držím 5 dní (po dohodě i déle), poté rezervaci ruším a nabízím dalším zájemcům
  Všechno Vám ráda na požádání přeměřím (neberu to jako rezervaci) .
  Kontaktuji vždy prvního zájemce, teprve po zrušení rezervace prvním zájemcem, kontaktuji dalšího.Věci inzeruji i jinde, tak
se může stát, že i když jste první zájemce může být věc již prodaná i když se snažím inzeráty co nejdříve
aktualizovat.Většinou ale dávám zboží znovu do prodeje, protože uplyne nějaká doba a zájem se může změnit. Rezervace je
závislá na dohodě.

  Zboží zasílám ihned po připsání korunek na účet, nejpozději následující den.Po domluvě jsem ochotna s platbou
počkat.Poštovné účtuji dle tarifu české pošty, pokud chce maminka zaslat balíček obyčejně, nevidím v tom problém, ale je to
na její zodpovědnost!!

  Upřednostňuji platbu převodem na bankovní účet popř. poštovní poukázkou. Na Slovensko nezasílám. Díky za pochopení.

  Poštovné od 1.1.2009 dle váhy+bankovní poplatky.
  doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........37,- až 45,- Kč
  cenný balík (váha do 2 kg, nebo cena do 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)........60,- Kč
  cenný balík (váha do 5 kg, nebo cena nad 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)......65,- Kč

  Doufám,že budete spokojení a budeme se těšit na zprávičku o doručení balíčku nebo hodnocení. Fotka spokojeného
zákazníčka nám udělá radost !

  Přeji hezký den Danka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

